17. Przywilej herbu Bolesćic albo Boleszczycze lub Bolesta familiom służący.

Herb Bolesta teraz Jastrzębiec nazywa się.

1408, in Płocko. Semovitus Dux Masoviae, princeps et dominus terrarum Plocensis, Sochaczewiensis, Gostynensis, Plonensis, nec non haeres Visnensis, significamus etc. consideratis et diligenter inspectis fidelibus ac constantibus servitiis, quibus se nobis nobiles viri nostri fideles, de genealogia et clenodio Bolestarum infrascripti fratres, propinqui et clenodiales a multis retroactis temporibus promptiores exhibuerunt, et in futurum exhibebunt Deo dante, volentesque infrascriptos nominatim nobiles et eorum successores legitimos speciali dono nostrae ducalis munificentiae prosequi et favore, ut eo volentius et uberius ad nostra famulamina et nostrorum successorum possent promoveri: universos et singulos omnes nobiles infrascriptos praenominatos, tum et clenodii Bolesty, ac quemlibet ipsorum, ac eorum successores legitimos conjunctim et divisim istos, qui huic scripturae inseruntur, videlicet:

Bolestam castellanum Wyszogrodensem, Nadborium vexilliferum, Pomściborium fratrem ejus, Petrum et Gogorno fratres et haeredes de Kempa;

Jacusium cum fratribus de Psary;

Petrum Kruglica de Czeszewo, Swantoborium patrem ipsius, Stiborium, Albertum fratrem ejus, Bolestam haeredes de Czeszewo;

Boguslaum et Cristinum de Cziszewo;

Bartholomaeum, Swiantoslaum, Bogusz et Albertum de Mysliszewo;

Mroczslaum haeredem de Necz;

Nicolaum de Kozłowo, Paulum etiam de Kozłowo, Wawrzentam, Albertum etiam de Kozłowo, Petrum cum fratre suo Wszeborio de Kozłowo;

Joannem de Koszłowo, alium Joannem, Petrum, Florianum, Stanislaum de Koszłowo;

Sandek, Cristinum, Albertum, Joannem, Mathiam de Nagorki; Albertum de Mankowa;

Troianum, Jaszkonem, Stiborium, Mścislaum de Grampo;
 Petrum de Lukowiec, Mroczkonem fratrem ipsius, Dobeslaum,
 Mroczek, Witkonem etiam de Lukowiec haeredes;

Niewrzydium, Borzyslaum, Nicolaum de Chelstowo, Joannem
 et Nicolaum etiam de Chelstowo;

Stanislaum, Joannem, Nicolaum de Zalesice;

Bolestam, Nicolaum, Ratiborium, Mathiam de Bandzislaw;

Sieciech, Nicolaum, Stanislaum, Vitkonem, Mroczsiaum de
 Szoman;

Mathiam de Jeżewo, Joannem fratrem ipsius et filios Leonardi
 haeredes etiam de Jeżewo;

Stanislaum, Paulum fratrem ejus de Somowo;

Zdzislaum, Wszeborium, Andream haeredes de Szimowo;

Joannem de Milewo, Petrum, Nasil, Swiantoslaum, Albertum,
 Paulum, Joannem alium, etiam haeredes de Milewo;

Stanislaum de Niedrosz, Joannem, Frankonem, Albertum, Mroc-
 slaum, Vitum, Paulum, Martinum haeredes etiam de Niedrosz;

Stanislaum de Mankowice;

Falantam cum fratre Simone de Budkowo, Ratiborium etiam
 de Budkowo;

Frankonem de Dzirwanowo;

Albertum, Cristinum, Stanislaum de Dziewanowo;

Petrum de Witosławice, Mieczk, Cristinum, Mścislaum, alium
 Mścislaum, Joannem, Nicolaum de Witosławice;

Mikiel de Osiek, Andream, Michaelem, Wielislaum, Stiborium
 fratrem ejus etiam haeredes de Osiek;

Nicolaum de Banty, Cristkonem filium ejus, Derslaum, Alber-
 tum, Mathiam, Andream, Laurentium, Swiantoslaum, Petrum, Smi-
 slaum, Albertum fratrem ejus haeredes etiam de Banty;

Cristkonem de Kuchary;

Bartholomaeum et fratrem ejus Paulum de Koziobrody;

Paulum de Krassowo, Zdzislaum, Albertum, Ratiborium, Cri-
 stinum, Stanislaum etiam de Krassowo;

Wieleborium et Albertum fratrem ejus de Miszyno;

Nicolaum de Belkowo;

Petrum de Drochowo;

Szemian de Jankowo;

Alexium, Petrum de Malewo;

Joannem de Przedpelcz, Paulum, Mieczkonem, Włościborium,
 Petrum, Miloy etiam haeredes de Przedpelcz;

Szmiszkonem, Stiborium de Moykowo;

Stanislaum de Gloczino;

Nicolaum, Mścislaum de Tlubica;

Albertum de Chorzewo;

Boguslaum, Swiantoslaum, Laurentium de Dzangulewo;

Nicolaum, Frankonem, Paulum, Michaelem de Konat;

Laurentium et alium Laurentium, Joannem de Bobrowo;

Cristinum de Przeradz;

Troianum de Sawicz;

Manecz, Martinum, Bolestam, Albertum Kmola de Rzestkowo;

Michaelem et Andream filiastrum ejus de Szandzino;

Albertum de Dziebakowo;

Hos omnes nobiles nominatim descriptos, et quemlibet ipsorum
 ac pueros haeredes et successores legitimos de genealogia,
 proclamatione et clenodio Bolesty progressos et progrediendos, ab
 hac vice aeviternis temporibus liberamus penitus, et absolvimus ab
 omni potestate et jurisdictione, et ab omnibus judiciis nostri Du-
 catus palatinorum, castellanorum, judicum, subjudicum et quorum-
 vis officialium, et peramplius coram ipsis, vel alio ipsorum in omni-
 bus causis non tenebuntur respondere, nisi coram nobis, personaque
 nostra ducali, vel nostrorum successorum, in omnibus causis tam
 magnis, quam parvis respondebunt etc. Idem Semovitus Dux Ma-
 ssoviae contulit Privilegium.

18. Dom Borawskich herbu Cholewa.

Dobra Borawice (a Wissa) albo Borawskie nad rzeką Wissą w ziemi wiskiej leżą.

1461, in Actis terrestribus Visnensibus. Mathias Borawski et
 Jacobus Borawski scribunt se.

1482, ibidem. Michael de Borawice scribit se.

1484, ibidem. Helias filius Jacobi de Borawskie scribit se.

1485, ibidem. Dobeslaus et Albertus fratres germani, atque Michael filiaster eorum de Borawskie scribunt se.